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ترامپ صلح‌سازِ ضعیفی 
است، زیرا او و تیمش 
همه این الزامات را نادیده 
می‌گیرند. خود ترامپ به 
بی‌صبری و بی‌علاقگی به 
جزئیات شهرت دارد

چرا معامله‌گری از جنگ‌های آینده جلوگیری نمی‌کند؟

 صلح پوتِمکینی ترامپ

صلح‌هایی که با هیاهو اعلام می‌شوند اما در 
میدان واقعیت فرو می‌ریزند؛ روایتی از دیپلماسی 

نمایشی ترامپ و پیامدهای پرهزینه آن.
به گزارش اکوایران، در آستانه فصل تعطیلات 
برای  مناسب  زمانی  هستیم؛  میلادی  نو  سال 
برای  باید  که  اقداماتی  و  اهمیت صلح  یادآوری 
گسترش و ماندگاری آن انجام دهیم. پیش‌تر نیز 
اشاره کرده‌ام که رهبران اخیر ایالات متحده کمتر 
از آنچه باید )و کمتر از پیشینیان خود( درباره صلح 

سخن گفته‌اند.
 ترامپ، تا حدی در این زمینه استثناست. او 
بسیار درباره صلح صحبت می‌کند؛ البته عمدتاً 
برای این‌که تأکید کند شایسته دریافت جایزه نوبل 
صلح است )علاوه بر آن جایزه عجیب و غریبی 
که اخیراً از سوی رئیس فیفا، جیانی اینفانتینو، به 
او اهدا شد(. ترامپ مدعی شده که دست‌کم به 
هشت جنگ پایان داده است؛ اما متأسفانه این 
ادعا به همان اندازه دقیق است که این تصور که 
»دانشگاه ترامپ« جای مناسبی برای تحصیل بوده 
پایان واقعی درگیری‌ها، تخصص  باشد. به‌جای 
ترامپ »صلح پوتمِکینی« است: توافقی نمادین 
که با هیاهوی فراوان اعلام می‌شود اما خیلی زود 

فرو می‌پاشد.
طرح صلح ترامپ برای پایان جنگ میان روسیه و 
اوکراین از ابتدای مطرح شدن آن با نقدهای زیادی 
نویسنده  اسنایدر  تیموتی  است.  شده  روبه‌رو 
این  اساسی  گزارشی شش مشکل  در  آمریکایی 

طرح را بیان ‌می‌کند.
 در غزه، طرح صلح ۲۰ بندی، بسته‌ای که ترامپ 
آن را »نه فقط پایان یک جنگ، بلکه پایان یک 
عصرِ ترور و مرگ« توصیف کرد به درگیری میان 
اسرائیل و حماس پایان نداده است. در عوض، 
این طرح به پیشروی تدریجی اسرائیل در کرانه 
باختری و رفتار خشونت‌آمیز آن با فلسطینیان در 
آنجا کمک کرده است. از زمان برقراری آتش‌بس 
در اکتبر، نزدیک به ۴۰۰ فلسطینی )و در کنار آن‌ها 
چند سرباز اسرائیلی( کشته شده‌اند؛ کمک‌های 
و  است؛  ناکافی  و  محدود  همچنان  امدادی 
نیروهای حافظ صلحی که قرار بود بر مراحل بعدی 
آتش‌بس نظارت کنند، هنوز تشکیل نشده‌اند. آیا 
کسی واقعاً باور دارد که زبان عامدانه مبهم این 
طرح درباره »مسیر دستیابی به یک دولت آینده 
خواهد  جایی  به  یا  است  صادقانه  فلسطینی« 

رسید؟ این طرح گامی به سوی صلح واقعی نبود؛ 
بلکه صرفاً برگ انجیری بود برای تلاش بی‌وقفه 
جهت ایجاد »اسرائیل بزرگ‌تر« و در نهایت محو 
سیاسی  موجودیت  یک  به‌عنوان  فلسطینیان 

معنادار.
پایان  بر  مبنی  ترامپ  ادعای  مشابه،  به‌طور 
تایلند  و  کامبوج  میان  مرزی  جنگ  به  دادن 
است:  شده  بی‌اعتبار  متعدد  رویدادهای  با  نیز 
و  شدند  جنگ  درگیر  دوباره  اخیراً  کشور  دو 
در  چارن‌ویراکول،  آنوتین  تایلند،  نخست‌وزیر 
پاسخ به تماس تلفنی بعدی ترامپ، درخواست 
آتش‌بس را رد کرد و اعلام نمود: »تایلند تا زمانی 
که دیگر هیچ آسیبی یا تهدیدی علیه سرزمین و 
مردم‌مان احساس نکنیم، به اقدامات نظامی ادامه 
خواهد داد.« همین الگوی تراژیک در جمهوری 
دموکراتیک کنگو نیز در حال تکرار است؛ جایی که 
شبه‌نظامیان M23  مورد حمایت رواندا حملات 
خود به نیروهای کنگویی را از سر گرفته و کنترل 
مارکو  حتی  داده‌اند.  گسترش  را  خود  سرزمینی 
روبیو، وزیر امور خارجه آمریکا، اذعان کرده که این 
اقدام »نقض آشکار« آتش‌بسی است که ظاهرا 

به‌واسطه ترامپ برقرار شده بود.
در سودان نیز تلاش‌های آمریکا برای پایان دادن 
به جنگ داخلی خونین به جایی نرسیده است. 
ادعاهای  نیز  هند،  نخست‌وزیر  مودی،  نارندرا 
مرزی  درگیری‌های  کردن  متوقف  درباره  ترامپ 
کوتاه‌مدت میان هند و پاکستان را رد کرد )که البته 
خشم ترامپ را در پی داشت(. مصر و اتیوپی نیز 
علی‌رغم مداخلات مقطعی ترامپ، همچنان بر سر 

پروژه جنجالی سد نیل با یکدیگر اختلاف دارند.
درباره  ترامپ  ادعاهای  موارد،  این  همه  در 
پیشبرد صلح عمدتاً چیزی جز تبلیغات اغراق‌آمیز 
نبوده است. در مورد اوکراین نیز همین‌طور است. 
ترامپ در جریان کارزار انتخاباتی خود مدعی شد 
که جنگ اوکراین را »در ۲۴ ساعت« پایان خواهد 
داد؛ ادعایی که همان زمان هم مضحک بود، و 
تلاش‌های نامنظم و بی‌ثبات او برای متقاعد کردن 
نداشته  ثمری  تاکنون  توقف جنگ  به  دو طرف 
تلاش‌های  این  که  کنیم  فراموش  نباید  است.  
همراه  اقداماتی  با  هم‌زمان  برای صلح،  ناکارآمد 
بوده که آتش جنگ را در نقاط دیگر شعله‌ورتر 

کرده‌اند.
ترامپ در حمله اسرائیل به ایران در کنار این 

رژیم ایستاد؛ دستور بمباران یا حملات موشکی در 
افغانستان، نیجریه، سومالی، لیبی، عراق، سوریه 
و یمن را صادر کرد؛ و دولت او با خونسردی دست 
مواد  قاچاق  مظنونان  فراقضایی  کشتارهای  به 
مخدر در حوزه کارائیب می‌زند؛ اقدامی که آشکارا 
است.  بین‌الملل  حقوق  و  آمریکا  قوانین  ناقض 
برای سرنگونی  که  تهدید کرده  ترامپ همچنین 
دولت نیکلاس مادورو در ونزوئلا از نیروی نظامی 
که  نیست  کارنامه‌ای  این  کرد.  خواهد  استفاده 

شایسته عنوان »صلح‌طلب« باشد.
پایدار  صلح  ایجاد  و  جنگ‌ها  به  دادن  پایان 
یا  امر  این  معمولاً  است.  ساده‌ای  کار  به‌ندرت 
مستلزم پیروزی قاطع یک طرف است )و سپس 
دستیابی به توافقی معقول که بازندگان را از تلاش 
برای برهم زدن نتیجه بازدارد( یا نیازمند آن است 
که هر دو طرف به این جمع‌بندی برسند که ادامه 
جنگ هیچ سودی ندارد. در حالت دوم، هر دو 
خواسته‌هایشان  همه  به  که  بپذیرند  باید  طرف 
نخواهند رسید و در عوض بر دستیابی به حداقلی 
از مطالبات ضروری تمرکز کنند. در هر دو حالت، 
جمله  از  شود؛  باید حل‌وفصل  فراوانی  جزئیات 
احتمالی،  غرامت‌های  پرداخت  مرزها،  تعیین 
ارائه  دیپلماتیک،  روابط  احیای  اسرا،  بازگرداندن 
تضمین‌های امنیتی گوناگون و ایجاد سازوکارهایی 
)مانند استقرار نیروهای بی‌طرف حافظ صلح( برای 
نظارت بر اجرای توافق و کاهش »مشکل تعهد«، 
یعنی احتمال خلف وعده یکی از طرفین در آینده. 
در حالت ایده‌آل، توافق صلح باید راه را برای آشتی 
بلندمدت هموار کند؛ فرآیندی که معمولاً زمان 
منصف  و  بی‌طرف  میانجی‌های  می‌برد.  زیادی 
می‌توانند این مراحل را تسهیل کرده و به پایداری 

توافق کمک کنند.
ترامپ صلح‌سازِ ضعیفی است، زیرا او و تیمش 
همه این الزامات را نادیده می‌گیرند. خود ترامپ 
به بی‌صبری و بی‌علاقگی به جزئیات شهرت دارد. 
برخلاف جیمی کارتر، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا، 
که ساعت‌ها برای متقاعد کردن مقامات مصر و 
کمپ‌دیوید ۱۹۷۸  توافق  امضای  جهت  اسرائیل 
وقت صرف کرد، یا تئودور روزولت که نزدیک به 
یک ماه برای میانجی‌گری و پایان دادن به جنگ 
روسیه و ژاپن در سال ۱۹۰۵ تلاش کرد، ترامپ نه 
تمایلی دارد و نه توانایی آن را که آستین بالا بزند و 
پیشنهادهای خلاقانه‌ای برای پر کردن شکاف میان 

طرف‌های درگیر ارائه دهد. افزون بر این، به دلیل 
دامنه توجه بسیار کوتاهش، دشمنان می‌دانند 
که می‌توانند صبر کنند تا او به موضوع دیگری 

مشغول شود و سپس دوباره به جنگ بازگردند.
همیشه  رئیس‌جمهور  مستقیم  دخالت  البته 
ضروری نیست، مشروط بر آنکه او نمایندگانی 
شایسته برای پیشبرد کار تعیین کند. اما متأسفانه 
آماتور  دیپلمات‌های  به  می‌دهد  ترجیح  ترامپ 
کند،  تکیه  کوشنر  جرد  یا  ویتکاف  استیو  مانند 
با تخصص لازم، و به  نه دیپلمات‌های حرفه‌ای 
مقامات باتجربه اعتماد ندارد تا تشخیص دهند آیا 
یک توافق بالقوه عملی است یا نه. دشمنی ترامپ 
با »دولت پنهان« در اینجا به زخمی خودخواسته 
بدل شده است؛ زیرا مشورت کارشناسی بسیار 
معمولاً  حرفه‌ای  دیپلمات‌های  و  است  ارزشمند 
عملکرد بهتری نسبت به منصوبان سیاسی دارند. 
اخیراً  لندن  دانشگاهی  کالج  از  مونتن  جاناتان 
توجه  مرکز  در  می‌خواهد  »ترامپ  است:  گفته 
دیده شود، بنابراین کیفیت آماده‌سازی، کیفیت 
دیپلماتیک همگی  مذاکرات  کیفیت  و  تخصص 

به‌شدت پایین است.«
کابویی«  »دیپلماسی  بالقوه  مدافعان  حتی 
بر  صلح  »اگر  که  کرده‌اند  اذعان  نیز  ترامپ 
توافق‌های توخالی بنا شود، بر چند صفحه کاغذ با 
بولت‌پوینت‌هایی که در چمن کاخ سفید تکان داده 
می‌شوند، این صلح دوام چندانی نخواهد داشت«.  
علاوه بر این، ترامپ و برخی از فرستادگان منتخب 
او بی‌طرف نبوده‌اند. نتیجه آن است که برخی از 
طرف‌های درگیر به آن‌ها اعتماد ندارند و میانجی‌ها 
یک‌جانبه‌ای سوق  راه‌حل‌های  به سمت  احتمالاً 
داده می‌شوند که یا به جایی نمی‌رسند یا اندکی 

پس از امضا فرو می‌پاشند.
این مشکل بیش از همه در خاورمیانه آشکار 
شدیداً  گرایش‌های  به  توجه  با  است؛  بوده 
طرفدار اسرائیلِ ویتکاف، کوشنر و سفیر آمریکا 
در  مسئله  این  اما  هاکبی.  مایک  اسرائیل،  در 
از  او  تحسین  و  اوکراین  به  ترامپ  بی‌اعتنایی 
ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، نیز دیده 
ترامپ  که  گفت  انصاف  به  باید  البته  می‌شود. 
ظاهراً واقعاً از درگیری‌های نظامی بزرگ — به‌ویژه 
آن‌هایی که مستلزم اعزام نیروی زمینی یا پذیرش 
ریسک‌های جدی هستند — پرهیز دارد و به نظر 
می‌رسد درک می‌کند که جنگ پرهزینه است و 
این‌ها  می‌شود.  تجاری  سودآور  معاملات  مانع 
غرایز خوبی هستند؛ اما برای حل منازعات بزرگ 
و جلوگیری از کاشت بذر بحران‌های آینده، کافی 

نیستند.
اگر از من بپرسید که در این فصل تعطیلات 
چه هدیه‌ای می‌خواهم، خواهم گفت: رویکردی 
روابط  در  تمرینی  نه  را  آن  که  صلح‌سازی  به 
بلکه  ریاست‌جمهوری،  خودنمایی  یا  عمومی 
چالشی دشوار اما شایسته تلاشی جدی بداند. 
همان‌طور که پیش‌تر نوشته‌ام، صلح جهانی در 
راستای منافع ایالات متحده است، زیرا منازعات 
بزرگ از معدود عواملی هستند که می‌توانند به 
موقعیت بسیار امن و ممتاز این کشور آسیبی 
پایدار وارد کنند. صلح همچنین از نظر اخلاقی 
انسانی  رنج  مستلزم  جنگ  چراکه  است،  برتر 
عظیم است. جدی گرفتن صلح‌سازی شاید همه 
بروز  از  یا  ندهد  پایان  را  موجود  درگیری‌های 
احتمال  اما  نکند،  جلوگیری  جدید  جنگ‌های 
از آن‌ها را افزایش  پایان یافتن دست‌کم برخی 
می‌دهد. در این فصل تعطیلات، چنین چیزی 

می‌تواند خوشایندترین هدیه باشد.

پاشینیان:
مایل به امضای سند همکاری استراتژیک با ایران هستیم

نخست وزیر ارمنستان با تمجید از 
توسعه روابط تهران و ایروان اعلام کرد 
که کشورش خواهان امضای یک سند 

مشارکت استراتژیک با ایران است.
به گزارش ایسنا، »نیکول پاشینیان« 
که  کرد  اعلام  ارمنستان  وزیر  نخست 
مشارکت  سند  یک  می‌خواهد  ایروان 
استراتژیک با ایران امضا کند. اوکه در 
می‌کرد  خبری صحبت  کنفرانس  یک 
از توسعه پویای روابط ایروان با تهران 
با  ما  »روابط  افزود:  و  کرد  تمجید 

جمهوری اسلامی ایران در سطح بسیار بالایی است و ما همچنین تمایل داریم 
یک سند مشارکت استراتژیک با ایران امضا کنیم.«  ارمنستان در اوایل سال 
۲۰۲۵ منشور مشارکت استراتژیک با ایالات متحده و به تازگی نیز یک دستور 

کار مشارکت استراتژیک با اتحادیه اروپا امضا کرده است.

دستور رهبر کره شمالی برای افزایش تولید موشک و 
مهمات در سال ۲۰۲۶

رهبر کره شمالی بر ضرورت افزایش 
برنامه تولید موشک‌ها و مهمات برای 

سال ۲۰۲۶ تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
شمالی  کره  رهبر  تصمیم  اسپوتنیک، 
برای افزایش تولید موشک و مهمات در 
سال ۲۰۲۶ با توجه به »نیازهای آینده 
و تقاضای رو به رشد نیروهای موشکی 

و توپخانه‌ای کشور« اتخاذ شده است.
در گزارش خبرگزاری کره آمده است 
که کیم جونگ اون در بازدیدی میدانی 

از مهم‌ترین مراکز نظامی و صنعتی، از روند تولید موشک‌ها و مهمات 
در سه‌ماهه پایانی سال ۲۰۲۵ مطلع شد. او در جریان این بازدید اعلام 
کرد که »بر اساس نیازهای پیش‌بینی‌شده، باید برنامه تولید سال ۲۰۲۶ 
افزایش یابد.« رهبر کره شمالی همچنین تاکید کرد که صنایع نظامی کشور 
توانسته‌اند برنامه تولید سال ۲۰۲۵ را با موفقیت اجرا کنند. او اسناد مربوط 
به طرح‌های نوسازی صنایع دفاعی را نیز امضا کرد؛ طرح‌هایی که قرار 
است در نهمین کنگره حزب کارگران کره ارائه شود. خبرگزاری مرکزی کره 
در بخش دیگری از گزارش خود اعلام کرد که کیم جونگ اون بر »فرایند 
آزمایش شلیک نسلی جدید از موشک‌های ضدهوایی« از نزدیک نظارت 

کرده است.

رسوایی امنیتی در دفتر نتانیاهو با بکارگیری سخنگویان 
بدون مجوز

شبکه صهیونیستی »کان« فاش کرد که دفتر نخست‌وزیری رژیم اشغالگر، 
طی ماه‌های گذشته سخنگویانی را بدون دریافت مجوز و طبقه‌بندی امنیتی 

لازم منصوب کرده و به خدمت گرفته است.
‌به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه المیادین، اقدام دفتر نتانیاهو در 
بکارگیری سخنگویان بدون مجوز، موجی از انتقادها و نگرانی‌های امنیتی را در 

سرزمین‌های اشغالی برانگیخته است.
طبق اعلام شبکه »کان«، به دلیل حساسیت موضوع، برای هر یک از این 
افراد محافظ شخصی دائمی تعیین شده که آنان را در دفتر نتانیاهو و حتی 
در راهروها و هنگام استفاده از رایانه‌ها تحت نظر داشت؛ تا جایی که این 
مراقبت‌ها به همراهی آنان حتی در مسیر رفتن به سرویس‌های بهداشتی 

کشیده شد.
شبکه »کان« افزود که تاییدیه امنیتی این افراد ماه‌ها پس از شروع به کار 
و به صورت »عطف به ماسبق« صادر شده است که این مساله نشان‌دهنده 
بی‌نظمی و ضعف شدید در ساختار امنیتی دفتر نتانیاهو است. بر اساس این 
گزارش، این رسوایی در حالی رخ می‌دهد که زیو اغمون، که اخیراً به عنوان 
سخنگوی سیاسی رسمی نتانیاهو، منصوب شده است، در این روند نقش 
داشته است. انتظار می‌رود او به‌زودی به جای »تساحی براورمن« ریاست 
دفتر نتانیاهو را نیز بر عهده گیرد. در رویدادی جداگانه، »شبکه ۱۲«، رژیم 
اسرائیل مدعی شد که یک شهروند اسرائیلی به اتهام جاسوسی برای ایران 
بازداشت شده است. این فرد که به عنوان نیروی خدماتی و تعمیرات در 
دفتر رئیس ستاد کل ارتش در مقر »کریاه« در تل آویو فعالیت می کرده، 
به تصویربرداری از منزل »نفتالی بنت« نخست وزیر سابق این رژیم اقدام 

می‌کرده است.

پوتین سال ۲۰۲۶ را »سال وحدت« اعلام کرد
ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، با امضای فرمانی، سال ۲۰۲۶ را »سال 

وحدت مردم روسیه« نامگذاری کرد.
رئیس‌جمهور  پوتین،  ولادیمیر   - پورکند  اعظم  جوان؛  خبرنگاران  باشگاه 
روسیه، روز پنجشنبه سال ۲۰۲۶ را »سال وحدت مردم روسیه« اعلام کرد و 

افزود که در این مورد فرمانی امضا شده است.
وی در جلسه شورای دولتی تأکید کرد که در هفت سال آینده، بیش از 
۱۲ میلیون شهروند باید به اقتصاد کشور جذب شوند. وی افزود که باید 
توجه ویژه‌ای به دانشگاه‌هایی که متخصصان در حوزه‌های کلیدی اقتصادی را 
آموزش می‌دهند، معطوف شود. پوتین در مورد بازار کار خاطرنشان کرد که 

نرخ بیکاری در کشور در »کمترین میزان تاریخی« ۲.۲٪ است.
دمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین، روز پنجشنبه فاش کرد که روسیه 
در حال حاضر پیشنهادات و اسنادی را که کیریل دیمیتریف، مدیرعامل 
است،  آورده  متحده  ایالات  از  روسیه،  مستقیم  سرمایه‌گذاری  صندوق 

بررسی می‌کند.
به  دیمیتریف  آنچه  تحلیل  حال  در  »ما  گفت:  خبرنگاران  به  پسکوف 
]ولادیمیر[پوتین تحویل داده است هستیم. ما این مطالب را تحلیل می‌کنیم 
و سپس، بسته به تصمیماتی که رئیس دولت اتخاذ می‌کند، ارتباط خود با 

آمریکایی‌ها را ادامه خواهیم داد.«
بین دونالد  احتمالی  تلفنی  این، وی فاش کرد که یک تماس  بر  علاوه 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، و پوتین برای امروز برنامه‌ریزی نشده است. 
وی همچنین در مورد اظهارات اخیر ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، 
اظهارنظر کرد و پرسید »آیا او قادر به اتخاذ تصمیمات مناسب برای حل‌وفصل 

از طریق ابزار‌های سیاسی و دیپلماتیک است یا خیر.«

اخبار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۰۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان 
گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای صابر خواجیان فرزند علیرضا نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک - اصلی به شماره 
کلاسه ۱۴۰۴/۲۲۷ واقع در اراضی گلوگاه کلباد بخش ۱۹ ثبت گلوگاه مستند مالکیت برابر مبایعه نامه 

مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ و استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

جعفر رسولی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

شناسه اگهی ۲۰۶۸۱۱۵
کد م-ا-4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱ برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۹۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان 
گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام خانم فرانک رهنمای تدین فرزند محمد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۱/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱- اصلی به شماره 
کلاسه ۱۴۰۴/۲۰۵ واقع در اراضی گلوگاه هشتیکه بخش ۲ ثبت گلوگاه مستند مالکیت برابر قول نامه 

مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ و استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

جعفر رسولی
 رییس اداره ثبت اسنادواملاک گلوگاه

شناسه اگهی ۲۰۶۸۰۷۱
کد م-ا-3

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره  140460315007004099 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای پرویز نوری به شماره شناسنامه 34 کد 
ملی 4549793465 صادره آبدانان فرزند پیرمراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به 
مساحت 79 / 1312 مترمربع پلاک شماره 15944 فرعی از 31 اصلی واقع در ایلام بخش حوزه ثبت 
ملک آبدانان - اراضی زالیاب - خریداری شده از وراث پیرمراد نوری و  منتسب به مالکیت رسمی 
مرحوم پیرمراد نوری     محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 19/  09/ 1404                               تاريخ انتشار نوبت دوم:  06 /  10 / 1404

یعقوب سرخی  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-7

مفقودی 
پلاک خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس مدل 1384 به شماره موتور 
12484115249  به رنگ بژ متالیک به شماره شاسی 14241557   و شماره 
پلاک ایران 98 – 373 م 12  به نام عبدالکریم یزدانی   مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ا-ی-8

مفقودی 
شناسنامه )برگ سبز( کامیون کشنده  سیستم سی اند سی تیپ اتوماتیک 
شاسی  شماره  به     K1001F30235 موتور شماره  به  مدل 2015     Y120
LVM4C3D92FB900165    و شماره پلاک ایران 98 – 575 ع 38  به 
نام حسین امیری به شماره ملی 6169808314   مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
کد ا-ی-9

پرونده  موضوع   1402/08/12 مورخه  و 8495  شماره 14026031603008498  رای  برابر 
کلاسه شماره 1404114416003000332 و 333 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کنگاور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیجه رستم آبادی به شناسنامه شماره 
2 کد ملی 33097115851 صادره ار کنگاور فرزند همتعلی مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 6027/34 و 6711/10 متر مربع 
پلاک ثبتی 22 - اصلی بخش 9 واقع کنگاور اراضی روستای چشمه نوش تایید و خریداری 
از مالک رسمی آقای همتعلی رستم آبادی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم میرساند  

نوبت اول کد 172(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره 1404114407005000996و رای140460307005014422مورخه0/08
1404/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی : خانم فاطمه طالب زاده فرزند دلاور به شماره ملی0681774991 در 
شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 1086/36 مترمربع قسمتی ازپلاک شماره 767- 
فرعی از 177-اصلی واقع در)ینگه قلعه( بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت ثبتی آقای غلام رضا آرین محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی:2076995

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06
  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/10/21

علیرضا حاج محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

کد خ-ش-5 

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پژو 206 مدل 1389 به رنگ سفید -روغنی به شماره پلاک 22 639 و 54 به 
شماره موتور 14189024333 و شماره شاسی NAAP03ED6AJ127448 به مالکیت نوشین رسولی آزاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پژو 206 آریان به رنگ مشکی -متالیک مدل 1386 به شماره پلاک 22 
212 ن 88 به شماره موتور 13386001010 و شماره شاسی 18913559 به مالکیت سارا جلیلی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.


